



Poznań, dnia 27.08.2024 r.

SR/XV-270-15(4)-AG/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę materiałów szewnych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-15-AG/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 4

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie 1

Pakiet 21 pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści poza opisanym przez Zamawiającego produktem, siatkę do przepuklin pachwinowych metodą laparoskopową ultralekką także o anatomicznym, trójwymiarowym kształcie dopasowanym do kanału pachwiny oraz z przyśrodkowym znacznikiem orientacji i z pamięcią kształtu, ale o wadze 42,2 g/m², grubości 0,52 mm i rozmiarze porów 6,5 mm². Prawo i lewostronna, o wym. 10,3 x 15,7 cm lub 12,2 x 17 cm do wyboru przez Zamawiającego. Zaproponowanie dodatkowo produktu o powyższych parametrach technicznych pozwoli operatorowi jeszcze lepiej dopasować produkt do potrzeb pacjenta podczas zabiegu operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 21 na przesyłanie z dostawą dokumentu wz z uwzględnionymi danymi: nazwa towaru, data ważności i numer seryjny wraz z ilością? Magazyn Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju, dokument dostawy wydawany jest bezpośrednio do dostawy. Faktura dotycząca dostawy drukowana jest po zrealizowanej wysyłce produktów i nie ma możliwości dołączenia jej do paczki z dostawą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do poziomu 20% wartości umowy brutto?



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszeia.poznan.pl/>
3/ a/a